
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA PUKË 

Sektori Prokurimeve Publike dhe Juridik 

 

Nr.              Prot.                                                                                              DATA ___.03.2023 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Puke   

Adresa Sheshi “Gjergj Kastriot Skenderbeu”Puke 

Tel/Faks___________________________   

E-mail bashkiapuke@yahoo.com  

Ueb-faqe bashkiapuke.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e Thjeshtuar Mallra me 2 lote 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:     REF-62622-03-16-2023 

Loti 1 : Blerje Gazoil deri ne 10 ppm,              REF-62626-03-16-2023 

Loti 2 : Blerje Benzin 95 oct,                          REF-62628-03-16-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje karburant gazoil deri ne 10 ppm 

(Nafte D1,Eurodiesel) dhe Benzine 95 oct,Bashkia Puke 

Loti 1 : Blerje Gazoil (Nafte EuroDisel D 1)   

Loti 2 : Blerje Benzin 95 oct    

5. Fondi limit 4,465,416 (Kater milion e katerqinde e gjashtedhjete e pesemije e katerqinde e 

gjashtembedhjete ) leke pa tvsh 

Loti 1 : Blerje Gazoil (Nafte EuroDisel D 1)  -         4,101,250 lekë pa TVSH,  

Loti 2 : Blerje Benzin 95 oct   -                                     364,166 lekë pa TVSH,  

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga lidhja e 

kontrates deri ne perfundim te sasise se polote afersisht 12 muaj. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29.03.2023 Ora:10.00 

       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                         Gjon GJONAJ 

 


